吉安市财政局文件
吉财购〔2021〕28号
[image: image1.png]

吉安市财政局关于召开吉安市政府采购
电子卖场动员大会的通知
经开区、各县（市、区）、庐陵新区财政局：
 为贯彻落实我省深化政府采购制度改革精神，进一步提升政府采购效率，优化营商环境。根据江西省财政厅统一部署，我市本级于2021年11月、县级于2021年12月全部上线并开通电子卖场。为顺利推进上线工作，决定召开全市政府采购电子卖场动员大会，全面部署我市上线工作。现将会议有关事项通知如下：
    一、参会人员
 省财政厅政府采购监管处黄贤稳处长、经开区、各县（市、区）及庐陵新区财政局分管政府采购工作的局领导及采购办负责人、云上江西技术人员。
    二、会议时间
 2021年11月10日上午10：00
    三、会议地点
 市财政局六楼会议室
    四、会议议程
 1.省财政厅政府采购监管处黄贤稳处长讲话
 2.市财政局吴晓华副局长讲话
 3.云上江西陈汉斌总监发言
 4.云上江西工作人员介绍电子卖场平台及运营情况
 5.各县（市、区）人员互动发言，云上江西运营负责人解答
 发言顺序：经开区、吉州区、青原区、井冈山、吉安县、新干县、永丰县、峡江县、吉水县、泰和县、万安县、遂川县、安福县、永新县、庐陵新区
    五、有关要求
请与会人员准时参加会议，并于11月9日12：00前将参会人员名单通过电子邮件方式发送至市财政局采购办。
联系人：罗春华
联系电话：0796-8219991   邮箱：281541637@qq.com
[image: image2.png]

                              吉安市财政局
                             2021年11月8日
	吉安市财政局办公室                  　2021年11月8日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3xKiX1MiXsUijtLB3vKiT2LBfyLr56JR=sHDHoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr2MjPwPyX1MB0BPSL0KSPxMjXsNTD2LRzwLiYFLCLxMjTvQTE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOmsBMij0QTIEQhzxLiXwKSPwMCjsNDQCQBzxQjXyPzLwPyYDPzM8OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9uJpvrrqPrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqxprKKJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9uZ2N87pguJpvrrqPxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiUBLyDwLSL3LSjxLCDxLST7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLRzwLRzvNB=wMynxLSnxLR=fHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLCH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjP3KTMBKSgAKSX0KSP0KSkDOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiH4LC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLijvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9NVT2LiH4MifwNFYiXyElYSkhLiYhXyfwYVIiNFYhLS=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=4LWbwVF4tLygAUlIWYkgFdD4wPh8DQDwWRDkHYVgjYFYmaRsnYGgzbyMSZ14XL1YxRUMoTlgQL10NNUXqbkMUVDcHRUkNb0IiYzMAXTMNUlwJTknza18hbBsVYFkVZjwCJzcFcykrL0kYa1MqQF8VZlonQVTxYTYLblErQV8tb2UscFgTXmn2RzHqU0DqSSDyRF8MbEQgT1QTLSj1dUIzcSH4Q0kXRWoATkYgZ1sAYSYvR0MERDL2bEcvdVwuYTkOZzQHR1kCU0MNcFIqVCQuVmcRYlUtYz0vSSUrclHwbkoZaTYSa1sgaV41X0IoZTE3R2kgbVEIUEkNYV8ua17qR1UCZyj0Q0cHbUcSXWgpVlUvbDcKP2=2dD8MYSEmXjczLlwrdiAhTVcwQCMgSkD1LSUUTEEHMUQtJyAqaTQPSmogaC=3YmMNM1gYVDYAR104amEvaSDzRGgRYWIEPSUyYFMobjUAYGoBdloyM1L4dSAuSlYCYSjySlYgLSYqQSAuNSUsSF4nRD4EYlgDa1IjUST2UUgNT1r4SVwGZTLwLCQQcjgVR0QISlUwRGMySVHqU1kpQmM0X2o5T2T3aTryUzcXK0E0dCEyQzovYWL2T0gEVjUrMjYuYEcjdF34a0cCSF4gdVYELiQqRD4EUj84TicGLCgIRjIzSzEAMiMSbD44XlwVcR8ZVVgTLSEMQCT0UUcRS0gLZiMhMiM1XlszSTcucjssRzoLRFwIT2MLS0MmMCAYNEE0RzIvRkU1R0UvTz4rVVE2LT4uL2gCMEMkVjo0PUEpaVkVP1IPVG=xUUkrMVkjdVoHYFM2MkcYaFoYLyP0SjUHbW=qRmctLWEgLS=2b2MDbzz2VjkrPmURUl8hXiMBXkgSJ2IMaVvxXVD4LiAYRkc4az4zcTMGKzwVQEDwUjb0PzD1LSgpU1wUQ2fzTEIuJ0YTZ2YLdWkrVmYhU0g5TD8MYTfwbWgxY0YORzvwZlQTTiIvcEAFbFw1cCEEXzYTVUgtQzUmaFwkLEDvT1QhSkQKVUnvU1j2J1XxNVIORzE3X1UtSEgJRWH4XSQrNTY5dTX3cD3zU2c5c1oKQVoUTjLuUWMUbyMpQl8MSGcicmUrVWkFdT0gbDEnaD8MYzjyaSAmdSIpZG=3ST0BT2X3X1gUalkIS0UZclwDQG=0a1wpcT0vdGECJ0UuZWgrYEf2MUEINCj3STQPblsZaGMvaUcGclgxaiL2MFwsQ10ORl8Oclk4USMtLkoRShsUSD4AUjQYaSAkMjg1dSEFT0kCVD4VSVrudFgyTzgRXjsmbjM2MlnvRkc2U14Dbm=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9NVT2LiH4MifwNFYiXyElYSkhLiYhXyfwYVIiNFYhLS=7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3xOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOjcSJ1Qpaic0c1UEMmQVdV8vRFMMMGMKLlkhTigUNTkObiElRl0Xdkb8TFEDLx8qLFgFVWYAUCUBbTwZaDM3Yz4QOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=7K0AxZV4zT1UzOfzJOFIHXV4jU2IocFT9LSvuXjggalQWblkzYS3MBiwycGIPXWMyU18xYC42cSHxMS=

—2—

—1—

[image: image3.png]

[image: image4.png]e

[image: image5.png]